2023 年 05

月 30日

2023 年 08

月 30日
其他

协议

约定
2.65% 8.77 8.77 否 是 否

兴业银行 银行
结构性

存款
3,000

自有

资金

2023 年 05

月 31日

2023 年 12

月 02日
其他

协议

约定
2.71% 6.51 6.51 否 是 否

中信银行 银行
结构性

存款
3,000

自有

资金

2023 年 06

月 01日

2023 年 11

月 28日
其他

协议

约定
2.57% 5.98 5.98 否 是 否

工商银行 银行
结构性

存款
5,000

自有

资金

2023 年 06

月 08日

2023 年 09

月 08日
其他

协议

约定
3.04% 9.04 9.04 否 是 否

兴业银行 银行
结构性

存款
5,000

自有

资金

2023 年 06

月 19日

2023 年 12

月 22日
其他

协议

约定
2.61% 4.05 4.05 否 是 否

兴业银行 银行
结构性

存款
5,000

自有

资金

2023 年 06

月 25日

2023 年 12

月 25日
其他

协议

约定
2.85% 2.21 2.21 否 是 否

合计 70,000 -- -- -- -- -- -- 373.87 373.87 -- -- -- --

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年半年度报告

35

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年半年度报告

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事周歆焱先生所持有的 16,017,768 股高管锁定股已于离职后六个月全部解除限售锁定，则无限售流通股增加

16,017,768 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 269,704,963 23.55% -16,017,768 -16,017,768 253,687,195 22.16%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 269,704,963 23.55% -16,017,768 -16,017,768 253,687,195 22.16%

其中：境内法人持股 230,192,114 20.10% 230,192,114 20.10%

境内自然人持股 39,512,849 3.45% -16,017,768 -16,017,768 23,495,081 2.05%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 875,321,957 76.45% 16,017,768 16,017,768 891,339,725 77.84%

1、人民币普通股 875,321,957 76.45% 16,017,768 16,017,768 891,339,725 77.84%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,145,026,920 100.00% 1,145,026,920 100.00%

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年半年度报告

37

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周歆焱 16,017,768 16,017,768 0 0
离职后六个月

内全部锁定
2023 年 2 月 18 日

合计 16,017,768 16,017,768 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数（户） 65,490
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如

有）（户）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持有

的普通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押、标记或冻结

情况

股份

状态
数量

重庆宗申高速艇开

发有限公司

境内非国有

法人
20.10% 230,192,114 0 230,192,114 0 质押 90,000,000

西藏国龙实业有限

公司

境内非国有

法人
18.11% 207,384,700 0 0 207,384,700 质押 84,000,000

左宗申 境内自然人 2.64% 30,227,200 0 22,670,400 7,556,800

华美国际投资集团

有限公司－华美粤

选宏观对冲私募证

券投资基金

其他 1.33% 15,262,200 - 0 15,262,200

香港中央结算有限

公司
境外法人 1.27% 14,597,625 6,794,056 0 14,597,625

付晓瑜 境内自然人 0.61% 6,956,142 0 0 6,956,142